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Kuvendi i Komunés s& Vitisé né bazé t& nenit 12, paragrafi 12.2, t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e Kuvendit t& Republikés s&¢ Kosovés Nr. 28/2008), Ligji pér Zonat
Ekonomike, neni 10 t& Udhézimit Administrativ (MTI) Nr.03/2014 pér procedurén, formén dhe
pérmbajtjen e konkursit, kushtet dhe kriteret pér vendosjen e subjekteve afariste brenda hapésirave te
zonave ekonomike, nenit 36, paragrafi 36.2, shkronja d t& Statutit t&8 Komunés sé Vitisé Nr.01-013/491. t€
datés 21.04.2011, Kuvendi i Komungs s& Vitisé, né mbledhjen e mbajtur mé datén 30.01.2024 miraton
kété:

VENDIM

pér formimin e komisionit vlerésues pér shqyrtimin e dokumentacioneve pér vendosjen e bizneseve
né Parkun Industrial né Budrik té Epérme

Neni 1
Pérbérja e Komisionit

Me kété Vendim, Kuvendi Komunal i Vitisé miraton vendimin pér formimin e komisionit vlerésues pér
shqyrtimin e dokumentacioneve t& pranuara nga bizneset afariste t& cilat do t& aplikojné& sipas konkursit
publik pér tu vendosur ne Parkun Industrial ne Budrik& t& Epérme.
Komisioni ka kétg pérbérje:
Burim Sadiku nga ekzekutivi i Komunés, kryesues
Ganimete Emini nga ekzekutivi i Komunés, anctare
[lir Zuka nga Kuvendi i Komunés, anétar
Liridona Bislimi nga Kuvendi i Komunés, anétar
Tefik Salihu nga shoqéria civile, anétar
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Neni 2
Mandati i anétaréve
Mandati i anétaréve t& komisioni &sht& i pérkohshém vetém pér konkursin publik pér vendosjen e
bizneseve né Parkun Industrial né Budriké t& Epérme dhe brenda mandatit t& Kuvendit t&¢ Komunés.

Neni 3
Detyra dhe pérgjegjésité e komisionit
Komisioni ka pér detyré dhe pérgjegjési t& bgjé shqyrtimin e dokumentacioneve té pranuara nga bizneset
afariste, t& cilat do t& aplikojné sipas konkursit publik pér tu vendosur ne Parkun Industrial ne Budriké t&
Epérme, konform procedurave dhe kritereve t€ pércaktuara me dispozitat e Ligjit pér Zonat Ekonomike
dhe Udhézimi Administrativ (MTI) Nr.03/2014 pér procedurén, formén dhe pérmbajtjen e konkursit,
kushtet dhe kriteret pér vendosjen e subjekteve afariste brenda hapésirave te zonave ekonomike, kriteret e
pércaktuara né konkursin publik si dhe ne dispozitat e tjera ligjore pérkatése.

Neni 4
Punét administrative — juridike t& komisionit
Komisioni né realizimin e detyrave t& pércaktuara me ligj, akte nénligjore dhe me kété propozim vendim do
i ndihmohet né kuadér t& kompetencave t& tyre nga Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

Neni 5
Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset kryetari i Komunés, kryesuesi i komisionit.



Neni 6
Ky vendim hyné né fuqi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t& Ministrisé sé Administrimit &
Pushtetit Lokal, n& kuptim t& nenit 81 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e
Kuvendit t& Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit 8, lidhur me neni 9 t& Rregullores Nr.10/2019 pér
Procedurat e Hartimit dhe Publikimit t& Akteve t& Komunave dhe pas publikimit n& web fagen ¢ Komunés
s€ Vitise.

Dorézohet: KRYESUESI I KUVENDIT
1. Zyrés sé& Kryetarit; - Bekim Azizi
2. Anétaréve t& komisionit; dhe e
3. Arkivit.




